

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 69595750

---

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.913,40 RON - 1.913,40 RON

---

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Denumire UM Cantitate Pret Valoare  
DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 3 31.5 94.5 DETERGENT  
PARDOSELI DEZINFECTANT 5L CITRICE buc 2 31.5 63 ZAPPHA GEAM 5L buc 2 32 64 INALBITOR  
5 L buc 2 16 32 BREFF POWER 3X50G / SET Set 27 15.06 406.62 BURETE VASE GALBENI  
CANELATI 10BUC/SET buc 2 7.14 14.28 SACI MENAJ GROSI 240L 10BUC/ROLA buc 10 11.8 118  
HARTIE IGIENICA 3STR ALB 10/SET PAPERNET buc 40 11.2 448 PROSOAPE V ALBE 2 STR  
PAPERNET 150/SET buc 100 6.2 620 DETERGENT VASE CONCENTRAT 5L SQUILL buc 2 26.5 53

---